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BB N INSTITUTO FEDERAL
MW  sudeste de Minas Gerais

Marcio Hipdlito de Abreu <marcio.hipolito@ifsudestemg.edu.br>

Encerramento de contrato e nova licitagao - recepcionistas e reprografia.

Contratos - Campus Juiz de Fora <contratos.jf@ifsudestemg.edu.br>
Para: Claudio Rodrigues <claudio.rodrigues@ifsudestemg.edu.br>

18 de janeiro de 2021 11:59

Cc: Marcio Hipolito de Abreu <marcio.hipolito@ifsudestemg.edu.br>, Sebastido Sergio de Oliveira <sebastiao.oliveira@ifsudestemg.edu.br>, Alexandra de Oliveira
Faria <alexandra.faria@ifsudestemg.edu.br>, Danielle de Fatima Marques Landim <danielle.landim@ifsudestemg.edu.br>, Tharlys Fabricio Cantuéria de Carvalho
<tharlys.fabricio@ifsudestemg.edu.br>, Isabel Cristina Ferreira <cristina.ferreira@ifsudestemg.edu.br>

Prezados(as), bom dia!

Comunicamos que o Contrato de Recepcionistas (Contrato 07/2016 - S&M) encerrara em 03/07/2021, ndo sendo possivel mais prorrogagdes. Portanto, é

necessaria nova licitagdo para o referido objeto.

Informamos também que, conforme comunicagao anexa da empresa FACILITA, estes ndo quiseram renovar o contrato de Reprografia, sendo portanto

também necessaria nova licitagédo para este objeto.

At. te.

Diretoria de Administragéo e Planejamento
Setor de Contratos

IF Sudeste MG - Campus Juiz de Fora
(32) 4009-3033
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Tharlys Fabricio C. Carvalho
Coordenagéo de Contratos
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